
 

 

 

 

新田南ＦＣ保護者の皆様 

代 表 長尾 大典 

 

新田南小学校駐車場運用について 

 

平素は、新田南サッカーを楽しむ会の運営にご協力賜り誠にありがとうございます。

今般、小学校より平成 28 年 5 月 1 日から駐車可能台数は 5 台までに限ると通知を受

けました。 

原則、コーチ枠 2 台、保護者枠 3 台とし、新田小学校・新田南小学校の保護者は駐車

禁止とさせていただきます。 

駐車を希望される保護者は駐車許可申請書を必ず事務局・施設まで提出してください。 

駐車許可対象者には『調整さん』LINEグループにて毎月活動予定決定後に配信いたし

ます。 

利用希望者は『調整さん』LINE 内の使用状況表に入力してください。 

 

 対象校区 申請日 

第１優先校区 第 2 優先校区以外 利用日３日前～ 

第２優先校区 西丘・南丘・千里たけみ・津雲台 利用日２日前～ 

 

利用申請状況は『調整さん』LINE で閲覧できます。 

事務局で使用状況等の調整はいたしません。 

利用希望者同志で譲り合って調整お願いします。 

 

希望する日にご利用できるとは限らず、ご迷惑お掛けすることが有るかと存じますが、

保護者間のトラブル等運用を誤ると駐車禁止の措置をとられることもあります。 

下記の注意事項を厳守のうえご利用ください。 

来校の際はできるだけ自転車をご利用ください。 

駐車場利用枠いっぱいの場合は、近隣の有料パーキングをご利用ください。 

ご理解ご協力よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

駐車場使用上注意事項 
 

⚫ 駐車利用する際は事前に登録する 

⚫ 『調整さん』LINE にて駐車予約を入れる 

⚫ 駐車する時は必ず許可証を外部から見える位置に掲示する 

※許可証は倉庫内にて管理 

※許可証№②③④が保護者用、№①⑤がコーチ用 

注）各学年、活動時間の入替りのタイミング等で倉庫に許可証が無い場合、 

運転手は車内で待機し、許可証を受け取り掲示後に車から離れること 

⚫ 使用状況表（倉庫内）に必要事項を記入する 

⚫ 車両はグラウンド側から②③④の順に駐車する 

⚫ ①⑤はコーチ枠とする 

⚫ 帰る時は必ず駐車許可証を倉庫に返却する 

注）後の利用者がいる場合があるので速やかに校内から車を移動すること 

⚫ 通用門は戸締りをきちんとする 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

② 

①  

③ ④ ⑤ 
駐

車

禁

止 



 

 

新田南サッカーを楽しむ会 殿 

 

駐車許可申請書 

年  月  日 

 

 

会の活動に伴う送迎の為、駐車場利用許可の申請をいたします。 

【 期間 ：2024 年 4 月 1 日 ～ 2025 年 3 月 ３１日 】 

 

 

学校名  

学年・選手名      年 

申請者名  

携帯番号  

車種名       

（メーカー・車名・色） 
 

車両ナンバー  

 


